
 
 
 

ประกาศวิทยาลัยเทคนิคปากช่อง 
เรื่อง ประกาศผลการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้างช่ัวคราว 

ตำแหน่ง ครูพิเศษสอน 
……………………………..…………………. 

  ด้วยวิทยาลัยเทคนิคปากช่อง ดำเนินการรับสมัครและสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้างช่ัวคราว 
ตำแหน่ง ครูพิเศษสอน จำนวน ๑ อัตรา ฉะนั้น จึงอาศัยอำนาจตามคำส่ังสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา 
ท่ี ๑๐๒๘/๒๕๕๗  ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการวิทยาลัยปฏิบัติราชการแทน
เลขาธิการคณะกรรมการการอาชีวศึกษา (เกี่ยวกับงานบุคลากร) ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเป็น
ลูกจ้างช่ัวคราว ตำแหน่ง ครูพิเศษสอน ดังนี้ 
เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ผลการสอบ หมายเหตุ 

๐๐๓ นางสาวชนิตา  พยุงวงษ์ สอบได้ลำดับท่ี ๑  

๐๐๑ นายพิทักษ์  เนื้อทองสยาม สอบได้ลำดับท่ี ๒ ขึ้นบัญชีลำดับ ๑ 
๐๐๒ นางสาวสุดารัตน์  เจริญดอน สอบได้ลำดับท่ี ๓ ขึ้นบัญชีลำดับ ๒ 

 
ทั้งนี้ ขอแจ้งให้ผู้สอบแข่งขันได้ทราบดังนี้ ให้ผู้ที่ผ่านการสอบคัดเลือกลำดับท่ี ๑ มารายงานตัว             

และทำสัญญาจ้างในวันที ่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๐๗.๓๐ น. ณ ห้องงานบุคลากร อาคารอำนวยการ 
วิทยาลัยเทคนิคปากช่อง ถ้าไม่มารายงานตัวและทำสัญญาจ้างตามวันเวลาที่กำหนดถือว่าผู้นั้นสละสิทธิ์ 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน  

   ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๗  พฤศจิกายน  ๒๕๖๗ 
 
 
 

(นายสุริยา  พงษ์ศิริรักษ์) 

          ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคปากช่อง 
 
 
 
 
 
 
 



เอกสารแนบท้ายประกาศวิทยาลัยเทคนิคปากช่อง 
ลงวันท่ี  ๒๗ พฤศจิกายน  ๒๕๖๗ 

เรื่อง  ประกาศผลการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือเป็นลูกจ้างช่ัวคราว 
…………………………………………… 

เอกสารหลักฐานท่ีผู้ผ่านการสอบคัดเลือก ต้องนำมาใช้ในการรายงานตัวและทำสัญญาจ้าง 
 ๑. รูปถ่ายหน้าตรง ขนาด ๑ นิ้ว (ติดมุมบนด้านขวาสัญญาจ้าง) จำนวน ๑ ใบ 
 ๒. อากรแสตมป์ ดวงละ ๕ บาท (ติดต่อจากรูปถ่าย)   จำนวน ๒ ดวง 
 ๓. สำเนาบัตรข้าราชการผู้ค้ำประกัน ระดับ ๕ ขึ้นไป   จำนวน ๑ ฉบับ 
 ๔. สำเนาบัตรประชาชน      จำนวน ๑ ฉบับ 
 ๕. สำเนาทะเบียนบ้าน       จำนวน ๑ ฉบับ 
 ๖. สำเนาปริญญาบัตร/วุฒิการศึกษา     จำนวน ๑ ฉบับ 
 

 


